Ego sum ostium.	AJ 2:182; AG 525
Ego sum panis ... manducat.	AJ 1:*122, 2:221; AG 550
Ego sum panis ... manducaverit.	AJ 2:219; AG 526, 536
Ego sum panis ... manducavit.	AJ 2:185
Ego sum pastor bonus.	AJ 2:136; AG 494
Ego sum pastor ovium.	AJ 2:136; AG 495
Ego sum qui sum.	AJ 2:113; HS 307
Ego sum qui testimonium.	AJ 1:329; AG 450
Ego sum Raphaël.	AJ 2:633; AG 993
Ego sum resurrectio.	AJ 1:*138, 2:*146; AG 1017
Ego sum vestra.	AJ 1:701
Ego veritatem.	AJ 2:140; AG 499
Egredietur Dominus.	AJ 1:169; AG 314
Egredietur virga.	AJ 1:173; AG 320
Egredimini, filiæ.	AJ 1:568; AG 714
Egregius Dei martyr.	AJ 1:524; AG 677
Egressi duodecim.	AJ 2:186; AG 527
Egressus Iesus.	AJ 1:296; AG 422
Electa a Domino.	AJ 1 Sup 28, 2 Sup 17
Elegit Dominus Sion.	AG 212
Elegit Dominus virum.	AJ 1:538; AG 688
Elevamini portæ.	AJ 1:217, 1:397; HS 225; HF 204
Elevare, elevare.	AJ 1:172; AG 321
Elevata est ... super cælos, Deus, alleluia.	AJ 2:148; MG 68
Elevata est ... super cælos.	AJ 1:434
Elevatis manibus.	AJ 2:152; AG 507
Elizabeth Zachariæ.	AJ 2:418; AG 830
Eloquia Domini.	AJ 1 Sup 16
Emissiones tuæ.	AJ 1:*11, 2:*11; MG 190
Emitebat uberrimas.	AJ 1:639
Emitte Agnum.	AJ 1:169; AG 314
Emitte Spiritum.	AJ 2:170; MG 80
Eodem tempore.	AJ 2:535; AG 917
Erant Ioseph.	AJ 1:216; AG 349
Erant pater Iesu.	AJ 1:600, 2:347

Erat autem aspectus.	AJ 2:116; AG 481; HS 321
Erat quidam regulus.	AJ 2:284; AG 600
Erat vir evangelicus.	AJ 1:643, 2:332; AG 757
Erexit Dominus nobis.	AJ 1:63
Erexit Iacob lapidem.	AJ 2:295
Erexit nobis.	AG 175
Eripe me.	AG 239
Erit mihi Dominus.	AJ 2:296
Erit sanguis agni.	AJ 1:712; AG 855
Eructavit cor.	AJ 1:62
Erumpant montes.	AJ 1:173; AG 321
Erunt prava.	AJ 1:185; AG 326
Erunt primi.	AJ 1:268; AG 399
Est hic Sara.	AJ 2:640
Est secretum.	AJ 2:681; AG 1042
Esto mihi, Domine.	AJ 1:65
Estote fortes.	AJ 1:*24, 2:*24; AG 29*; MG 218; HS 109
Et accipiens Iesus.	AJ 2:274; AG 587
Et ait Maria.	AJ 2 Sup 1
Et assumpto Petro.	AJ 1:654
Et audientes.	AJ 2:492; AG 892
Et baiulans.	AJ 1:709
Et conversus Dominus.	AJ 2:452
Et cum eiecisset.	AJ 1:315; AG 434
Et dicebant.	AG 380
Et ecce apparuerunt.	AJ 2:490; AG 890
Et ecce terræ motus.	AJ 2:116; AG 481; HS 320
Et ecce vox.	AJ 2:491; AG 891
Et factum est.	AJ 2:447; AG 857
Et Iesus.	AG 380
Et in servis.	AJ 1:69
Et ipse Iesus.	AJ 2:350; AG 620, Add 8**
Et ipsi vicerunt.	AJ 1:710; AG 853
Et omnes angeli.	AJ 2:649; AG 1008
Et omnes mansuetudinis.	AJ 1:122, 2:97

Et posuerunt omnes.	AJ 2:420; AG 830
Et progressus pusillum.	AJ 1:655
Et respicientes.	AJ 2:117; AG 484; HS 358
Et respondens, dixit.	AJ 2:454
Et respondens universus.	AJ 1:707
Et subito circumfulsit.	AJ 1:539
Et valde mane.	AJ 2:117; AG 482; HS 324; HF 275
Et venerunt.	AJ 2:349; AG 620
Euge, serve ... fidelis.	AJ 1:*91, 2:*91; AG 83*
Evigila.	AJ 1:136; AG 105; CB 51
Ex Ægypto.	AJ 1:149; AG 298
Ex altari tuo.	AJ 2:216
Ex odoris mira.	AJ 2:464; AG 876
Ex ore infantis.	AJ 1:571
Ex ore infantium.	AJ 1:471
Ex quo facta.	AJ 1:177; AG 323
Ex quo omnia.	AJ 1:98, 2:198; AG 534
Exaltabo te.	AJ 2:162
Exaltare, Domine.	AJ 2:156; AG 275
Exaltata es, sancta.	AJ 2:504; MG 187
Exaltata est virgo.	AJ 2:593; AG 954
Exaltate Dominum.	AG 238
Exaltate regem regum.	AJ 2:152; AG 507
Exaltate regem sæculorum.	AG 173
Exaltavit Dominus.	AJ 2 Sup 43; AG 865; HS 100
Exaudi, Domine.	AJ 1:*136, 2:*144; AG 1016
Exaudi nos.	GS 232; PS 15
Exaudiat Dominus.	AJ 2:270; AG 581
Exaudiat te.	AJ 1:45
Exaudisti eam.	AJ 2:396
Exaudivit Dominus.	AJ 1:480
Excelsi dextræ.	AJ 2:608
Excita Domine.	AG 251
Exhortatus es.	AJ 1:373; AG 471; HS 36; HF 57
Exi cito.	AJ 2:222; AG 551